Num. 45

Boletin Oficial de Aragoén 05/03/2018

RESOLUCION de 8 de febrero de 2018, del Director General de la Funcién Publica y
Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admi-
tidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios
Técnicos de la Administracion de la Comunidad Auténoma de Aragén, Escala Técnica
Facultativa, Técnicos Medios de Estadistica.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
cion de 28 de abril de 2017, del Director General de la Funcion Publica y Calidad de los
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funciona-
rios Técnicos de la Administracion de la Comunidad Auténoma de Aragoén, Escala Técnica
Facultativa, Técnicos Medios de Estadistica, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relacion provisional de candidatos admitidos y excluidos a las ci-
tadas pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer publica dicha relacién, que aparece como anexo a esta resolucion,
concediendo a los aspirantes un plazo de diez dias para subsanar los defectos y alegar las
omisiones que pudieran existir en la misma. Los aspirantes que, dentro del plazo sefialado,
no subsanen la causa de exclusion o no aleguen la omision justificando su derecho a ser in-
cluidos en la relacion de admitidos, seran definitivamente excluidos de la realizacion de las
pruebas.

Zaragoza, 8 de febrero de 2018.

El Director General de la Funcién Publica,
y Calidad de los Servicios,
IGNACIO ZARAZAGA CHAMORRO

7149

csv: BOA20180305003



Num. 45

Boletin Oficial de Aragoén

05/03/2018

“G
=D

Relacion Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

OBIERNO

NUm. Sol Primer Apellido

32
69
24
20
48
103
64
115
56
49
34
31
76
121
25
77
65
10
74
70
18
47
99
4
39
107
112
57
85
95
119
53
12
105
122
91
108
109
55
1
98
84

28
86
54
23
71
37
35
93
60
78

ADEVA
ALCALDE
ALVAREZ
ANIENTO
APARICIO
ARCHILLA
BADIA
BAILE
BELTRAN
BENEDICTO
BORRALLO
CABRERO
CALVO
CANADAS
CARDESA
CHARRO
CHUECA

CONSTANTINESCU

CORTES
DELGADO
DOMINGO
DONATE
ESCORIHUELA
FAJARNES
GALLEGO
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GAVIN

GIL
GOMEZ
GRACIA
GRANADOS
GRASA
GUMMA
ISPA
JIMENEZ
LACASTA
LACASTA
LAGUNA
LAHOZ
LAMARQUE
LAMPLE
LAPLANA
LARRAYAD
LAVINA
LEJARRAGA
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LORENTE
MALO
MALO

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon

Segundo Apellido

SAMUEL
DELGADO
MATEO
ESTEBAN
MORENO
HERNANDEZ
CHUECA
FEBAS
MARTINEZ
DE PABLO
ORTEGA
MARTINEZ
GONZALEZ
ROMERO
GARCIA
ESPINOSA
RODRIGO

CEBOLLA
ALBITRE
CEBOLLADA
CASTIBLANQUE
SAHUN
GABAS
LARRIBA
ASIN

PEREZ
VALLEJO
SANCHO
RUIZ
MALDONADO
CANO
DIAZ-PINTADO
MOLINA
ROS
CALLEN
GOMEZ
ARRIETA
MIGUEL
BERNA
NASARRE
GUERRERO
GASTON
GALINDO
MONEO
QUEROL
GIMENEZ
ALCARAZ
PATRICIO
REMON
CEBRIAN
FUMANAL
MIR

Convocatoria: 17/0016

Nombre

DOMINGO
MARIA

BEATRIZ

JUAN

PATRICIA

ANA CONCEPCION
ANTONIO
MARIAALICIA
LAURA

SARA

MARIA DEL MAR
NATALIA

MARIA ASUNCION
MARIA AURORA
LUIS JAVIER
LUIS ANTONIO
ELISA

AURA BIANCA
M2 DEL PILAR
BERTA

M2 CARMEN
CARLOS

MARIA ETELVINA
ANA ISABEL
AZUCENA
CARMEN
MIRIAM

JUAN

NATALIA
VANESA

LUIS

ALICIA
CAROLINA
RUTH
ALEXANDRE
MARIA JOSE
ESTELA
RAQUEL

ELENA

CLARA

AINHOA

JORGE ANTONIO
MARIA ESTHER
MARIA JOSE
RUBEN
ALFONSO
OSCAR
RAQUEL
ANTON

MARTA

ANA ISABEL
ESTHER
RICARDO

TECNICOS MEDIOS DE ESTADISTICA

D.N.I.

47516561X
77216862C
25167498R
29115090B
254728362
16807849R
25469718R
17717372N
29131910H
29109933Y
76123883R
18051971F
25169150C
45718828A
25171635K
17737182L
25188747K
X6311602B
25472370P
72879127Q
29109652R
33467368E
29108669F
18036459C
17442729N
73087657M
73083552V
72983247S
72988742
72884636M
74676229J
29116420F
52387314F
18042690H
41552235K
18036307Y
16581626Y
72978791K
29112293C
25173848A
17760511A
17711097Q
18037888T
73197819C
25468201W
25134200F
25152498C
75571296N
29092110P
25478270C
76917689P
18047132K
18043305N

SI
SI
SI
SI
SI
NO
NO
NO
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI

NO
NO
NO
NO
NO
Sl
SI
Sl
NO
Sl
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
S
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
S
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl
NO

Inglés Francés Ofimatice

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Relacion Provisional de Solicitantes Admitidos pagina: 1 de 3

7150

csv: BOA20180305003



Num. 45 Boletin Oficial de Aragoén 05/03/2018
= GOBIERNO
==DE ARAGON
Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon
Relacion Provisional de Solicitantes Admitidos Convocatoria: 17/0016
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA TECNICOS MEDIOS DE ESTADISTICA
Solicita
NUm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Inglés  Francés Ofimatice  Adaptacion  Reserva
5 MARTINEZ ORIOL MARIA JESUS 25440053Y Sl NO NO
51 MARZO ASENSIO PURIFICACION 17441011L NO Sl NO
72 MAS MORENO MARTA 29111372L Sl NO NO
118 MEDRANO GASTON NOELIA 16617214J Sl NO NO
92 MENDIARA CANARDO ESTHER 18027822P NO Sl NO
36 MENDIVIL NASARRE ARTURO 17747208V S| NO NO
26 MERINO CALVO AZUCENA PILAR 17741888X NO Sl NO
7 MILLAN MURO LIDIA 17757974L Sl NO NO
50 MONAJ LEON MARIA DIANA 17725820L Sl NO NO
61 MORENO LATORRE MARIA TERESA 17738838L Sl NO NO
120 MURCIA GOMEZ JUAN 47059173T Sl NO NO
29 NOTIVOL HERNANDEZ ANA . 25467642H S| NO NO
67 OLIVA GRACIA ENCARNACION 18019715C NO Sl NO
30 OLIVAN BELLIDO ELENA 17734266R Sl NO NO
46 PALACIO ALSINA JESUS RAFAEL 18054983y Sl NO NO
87 PALACIOS LLORENTE BEATRIZ 25185296C NO Sl NO
113  PARDO ORTIZ ALBA 73158189L Sl NO NO
81 PEREZ CAMPOS REBECA 73087596J Sl NO NO
62 PLASENCIA MARTINEZ SONIA 13162311D Sl NO NO
44 PUY FORRADELLAS LOURDES 731978132  SI NO NO
6 QUILEZ DOMINGO SILVIA 73261980B Sl NO NO
16 QUILEZ SIMON DANIEL 251702958 Sl NO NO
102 RAMO SAEZ PILAR 17731546H NO Sl NO
52 RECHE SABATER ALBERTO 18439506S Sl NO NO
73 RIOS GIMENO RAQUEL 73220250A Sl NO NO
89 RIPOLL CORDOBA JUAN FRANCISCO 18431673W Sl NO NO
82 RIVAS TEJERO MARCOS 72890273F  SI NO NO
83 RIVAS TEJERO MIGUEL 72890272Y Sl NO NO
88 RODRIGO GARCIA SERGIO 25450240G Sl NO NO
21 ROMEO SERRAPIO CRISTINA 25449659K Sl NO NO
41 ROMERO ELU LEIRE 72974838R Sl NO NO
1 RONSANO BARDAJI URSULA 18042381P Sl NO NO
79 ROPERO CANAS ANA B 06265511N Sl NO NO
101 ROS NAVARRO RAIMUNDO 18435621V NO Sl NO
111 RUBIO SOLANS NOEMI 251741122 Sl NO NO
2 RUIZ ABAD JAVIER 16006722X NO Sl NO
8 RUIZ GALVE JOSE IGNACIO 25164929P Sl NO NO
27 SALINAS BASTARRAS ANA BELEN 17737249V S| NO NO
90 SANCHEZ ESTERAN MARIA JOSE 17443891R  SI NO NO
58 SANCHEZ RUBIO MARTA 72889639V Sl NO NO
104 SANCHEZ VALLE PAULA 72984158Y Sl NO NO
33 SANCHO SANCHO CARMEN 18425883P NO Sl NO
96 SANJUAN GIMENEZ OSCAR 18168228E NO Sl NO
22 SANZ LOPEZ RUBEN 25165773R Sl NO NO
75 SANZ PARICIO CARLOS 17728530S Sl NO NO
124  SEBASTIAN OSTARIZ ALBERTO 25441837L  SI NO NO
117 SEDANO CALDERON M. ELENA 29016260N Sl NO NO
14 SIERRA BARBARA ESCUSOL 73084245C Sl NO NO
42 SIERRA GONZALEZ ANTONIO 25728132X Sl NO NO
45 SOLIS HONTANON ANA 53780648R Sl NO NO
106 TIRADO REZUSTA EVA MARIA 72972901L Sl NO NO
97 TORRES ALMAZAN LUCIA 18456650R  SI NO NO
43 TORRES SANCHO CRISTINA 17739471P Sl NO NO

Relacion Provisional de Solicitantes Admitidos pagina: 2 de 3

7151

csv: BOA20180305003



Num. 45 Boletin Oficial de Aragoén 05/03/2018
= GOBIERNO
=—<DE ARAGON
Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon
Relacion Provisional de Solicitantes Admitidos Convocatoria: 17/0016
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA TECNICOS MEDIOS DE ESTADISTICA
Solicita
NUm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Inglés  Francés Ofimatice  Adaptacion  Reserva
100 TRULLEN ANDREU JOSE MARIA 73261911B Sl NO NO
40  ULIAQUE MOLL QUIQUE 41743120Y  SI NO NO
63  URBANO LAZARO JOSE JUAN 29096101C  SI NO NO
13 VALENZUELA HERMOSILLA DANIEL 72998682V  NO NO NO
114  VALLADARES HERNANDO JOSE ANTONIO 25444272Q Sl NO NO
38  VAQUERO REVUELTA BEATRIZ 29120351M Sl NO NO
3 VAZQUEZ MURILLO CARLOS DAVID 17747198F Sl NO NO
123 VENTURA ALBAS OSCAR 18029278S Sl NO NO
19  VICO ZAFRA M2 DEL CARMEN 773627777 S| NO NO
68  YUS CRUZADO MANUEL 29117317F  SI NO NO
17 ZUAZO CALVO MANUEL 769216488 Sl NO NO
Numero Total de Admitidos: 117
Relacion Provisional de Solicitantes Admitidos pagina: 3 de 3

7152

csv: BOA20180305003



Num. 45 Boletin Oficial de Aragoén 05/03/2018
= GOBIERNO
=—<DE ARAGON
Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon
Relacion Provisional de Solicitantes Excluidos Convocatoria: 17/0016
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA TECNICOS MEDIOS DE ESTADISTICA
Solicita Motivo

NUm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimatica Adaptacion Reserva  Exclusion

94 COPPA REBECA 29121605V SI NO NO N

59 GARCES GRACIA REBECA 18169453M Sl NO NO N

15 GOMEZ TOBIAS JUAN IGNACIO 25461341L SI NO NO N

80 GUTIERREZ BESCOS ANTONIO 17158904F SI NO NO N

66 MALDONADO GUAJE LINA PATRICIA 26586658S Sl NO NO B

116  MAZA SAMPERIZ VICTOR MANUEL 73213088V SI NO NO N

OT X —-—60mOo »

Numero Total de Excluidos: 6

NO CONSTAD.N.I. 6 N.LE.

FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO
FALTA DE LATITULACION REQUERIDA
FALTA EL REQUISITO DE EDAD

FALTA GRADO DE DISCAPACIDAD

NO ACREDITA DISCAPACIDAD

NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA

NO ES PERSONAL LABORAL FIJO

Motivos de Exclusion

B NO CONSTALAFIRMA

SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO
FALTA DE 2 ANOS DE ANTIGUEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA
NO ACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL
CONTRATADO EN LA MISMA CATEGORIA
NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD
NO JUSTIFICA LA EXENCION DEL PAGO

Z rr e I MmO

Relacion Provisional de Solicitantes Excluidos pagina: 1 de 1

7153

csv: BOA20180305003



	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 19 de febrero de 2018, de la Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se resuelve la convocatoria para cubrir, por el sistema de libre designación, dos puestos de Personal de Servicios Auxiliares en el D


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 7 de febrero de 2018, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Sup
	RESOLUCIÓN de 8 de febrero de 2018, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Té
	RESOLUCIÓN de 8 de febrero de 2018, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la A
	RESOLUCIÓN de 20 de febrero de 2018, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Presidencia.
	RESOLUCIÓN de 27 de febrero de 2018, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se modifica la Resolución de 26 de enero de 2018, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se a



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	ORDEN PRE/365/2018, de 7 de febrero, por la que se dispone la publicación del acuerdo de adhesión del Ayuntamiento de Lalueza con el Gobierno de Aragón para la prestación mutua de soluciones básicas de Administración Electrónica, prevista en el convenio d
	ORDEN PRE/366/2018, de 7 de febrero, por la que se dispone la publicación del acuerdo de adhesión del Ayuntamiento de Muniesa con el Gobierno de Aragón para la prestación mutua de soluciones básicas de Administración Electrónica, prevista en el convenio d
	ORDEN PRE/367/2018, de 7 de febrero, por la que se dispone la publicación del acuerdo de adhesión del Ayuntamiento de Tolva con el Gobierno de Aragón para la prestación mutua de soluciones básicas de Administración Electrónica, prevista en el convenio de 
	ORDEN PRE/368/2018, de 7 de febrero, por la que se dispone la publicación del acuerdo de adhesión del Ayuntamiento de Valpalmas con el Gobierno de Aragón para la prestación mutua de soluciones básicas de Administración Electrónica, prevista en el convenio
	ORDEN PRE/369/2018, de 7 de febrero, por la que se dispone la publicación del acuerdo de adhesión del Ayuntamiento de Mequinenza con el Gobierno de Aragón para la prestación mutua de soluciones básicas de Administración Electrónica, prevista en el conveni
	ORDEN PRE/370/2018, de 8 de febrero, por la que se dispone la publicación de la encomienda de gestión entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Arén para la tramitación de solicitudes de certificados electrónicos de personal al servicio de la Admin
	ORDEN PRE/371/2018, de 8 de febrero, por la que se dispone la publicación de la encomienda de gestión entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Sesué para la tramitación de solicitudes de certificados electrónicos de personal al servicio de la Admi
	ORDEN PRE/372/2018, de 8 de febrero, por la que se dispone la publicación de la encomienda de gestión entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Utebo para la tramitación de solicitudes de certificados electrónicos de personal al servicio de la Admi

	DEPARTAMENTO DE VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA
	ORDEN VMV/373/2018, de 13 de febrero, por la que se publica el Acuerdo adoptado por el Gobierno de Aragón en su reunión celebrada el día 6 de febrero de 2018, por el que se acepta la delegación intersubjetiva de competencias en materia de disciplina urban
	ORDEN VMV/374/2018, de 13 de febrero, por la que se publica el Acuerdo adoptado por el Gobierno de Aragón en su reunión celebrada el día 6 de febrero de 2018, por el que se acepta la delegación intersubjetiva de competencias en materia de disciplina urban
	ORDEN VMV/375/2018, de 13 de febrero, por la que se publica el Acuerdo adoptado por el Gobierno de Aragón en su reunión celebrada el día 6 de febrero de 2018, por el que se acepta la delegación intersubjetiva de competencias en materia de disciplina urban
	ORDEN VMV/376/2018, de 13 de febrero, por la que se publica el Acuerdo adoptado por el Gobierno de Aragón en su reunión celebrada el día 6 de febrero de 2018, por el que se acepta la delegación intersubjetiva de competencias en materia de disciplina urban
	ORDEN VMV/377/2018, de 13 de febrero, por la que se publica el Acuerdo adoptado por el Gobierno de Aragón en su reunión celebrada el día 6 de febrero de 2018, por el que se acepta la delegación intersubjetiva de competencias en materia de disciplina urban
	ORDEN VMV/378/2018, de 13 de febrero, por la que se publica el Acuerdo adoptado por el Gobierno de Aragón en su reunión celebrada el día 6 de febrero de 2018, por el que se acepta la delegación intersubjetiva de competencias en materia de disciplina urban
	ORDEN VMV/379/2018, de 13 de febrero, por la que se publica el Acuerdo adoptado por el Gobierno de Aragón en su reunión celebrada el día 6 de febrero de 2018, por el que se acepta la delegación intersubjetiva de competencias en materia de disciplina urban

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	RESOLUCIÓN de 6 de febrero de 2018, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental y se otorga la autorización ambiental integrada para la ampliación de una explotación porcina de cerdos de cebo hast
	RESOLUCIÓN de 7 de febrero de 2018, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula declaración de impacto ambiental y se otorga la autorización ambiental integrada del proyecto para la instalación de una explotación porcina para multip
	RESOLUCIÓN de 7 de febrero de 2018, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental y se otorga la autorización ambiental integrada para la ampliación de una explotación porcina de cebo hasta una capa
	ACUERDOS de la Comisión Técnica de Calificación de Teruel, adoptados en sesión de 6 de febrero de 2018.

	DEPARTAMENTO DE INNOVACIÓN, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSIDAD
	RESOLUCIÓN de 19 de febrero de 2018, del Director de la Agencia de Calidad y Prospectiva Universitaria de Aragón, por la que se convoca al profesorado contratado de la Universidad de Zaragoza para la evaluación de su actividad investigadora y se fija el p
	RESOLUCIÓN de 19 de febrero de 2018, del Director de la Agencia de Calidad y Prospectiva Universitaria de Aragón, por la que se convoca al profesorado del Centro Universitario de la Defensa, de la Escuela Universitaria Politécnica de La Almunia y de la Es



	V. Anuncios
	a) Contratación de las Administraciones Públicas
	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Servicios Sociales en Huesca, por el que se comunica la formalización del contrato de “servicio de limpieza ecológica y retirada selectiva de residuos en el Centro de Atención a la Discapacidad de Huesca”.
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Servicios Sociales en Huesca, por el que se comunica la formalización del contrato de “servicio de limpieza ecológica y retirada selectiva de residuos en el Centro de día y Hogar de personas mayores de Fraga”.
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Servicios Sociales en Huesca, por el que se comunica la formalización del contrato de “servicio de limpieza ecológica y retirada selectiva de residuos en el Hogar de personas mayores de Barbastro”.
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Servicios Sociales en Huesca, por el que se comunica la formalización del contrato de “servicio de limpieza ecológica y retirada selectiva de residuos en el Hogar de personas mayores de Binéfar”.
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Servicios Sociales en Huesca, por el que se comunica la formalización del contrato de “servicio de limpieza ecológica y retirada selectiva de residuos en el Hogar de personas mayores de Huesca”.
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Servicios Sociales en Huesca, por el que se comunica la formalización del contrato de “servicio de limpieza ecológica y retirada selectiva de residuos en el Hogar de personas mayores de Jaca”.
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Servicios Sociales en Huesca, por el que se comunica la formalización del contrato de “servicio de limpieza ecológica y retirada selectiva de residuos en el Hogar de personas mayores de Monzón”.
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Servicios Sociales en Huesca, por el que se comunica la formalización del contrato de “servicio de limpieza ecológica y retirada selectiva de residuos en el Hogar de personas mayores de Sabiñánigo”.


	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y EMPLEO
	RESOLUCIÓN de 5 de febrero de 2018, de la Directora General de Trabajo, por la que se anuncia el depósito de la modificación de estatutos de la Federación Aragonesa de Talleres de Reparación de Automóviles e Industrias Afines.
	RESOLUCIÓN de 6 de febrero de 2018, de la Directora General de Trabajo, por la que se anuncia el depósito de la modificación de estatutos de la organización sindical denominada Movimiento Independiente de Trabajadores (número de expediente 72000054).
	RESOLUCIÓN de 7 de febrero de 2018, de la Directora General de Trabajo, por la que se anuncia el depósito y la publicidad de la modificación de estatutos de la Federación Aragonesa de Sindicatos de Enseñanza de la Confederación General del Trabajo (número

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Desarrollo Rural y Sostenibilidad de Teruel, por el que se somete a información pública el proyecto descriptivo de las actuaciones de roturación de seis parcelas en el término municipal de Albarracín (Teruel) y su estudi
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Desarrollo Rural y Sostenibilidad de Teruel, sobre vista de expediente de amojonamiento total administrativo, del monte número 426 del Catálogo de Utilidad Pública de la provincia de Teruel, denominado La Rocha”, pertene
	ANUNCIO de la Dirección General de Desarrollo Rural del Gobierno de Aragón, por el que se incoa expediente de información pública de la relación de bienes y derechos afectados por la ejecución de las obras contempladas en el “Proyecto de transformación en
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Desarrollo Rural y Sostenibilidad de Teruel, por el que se somete a trámite de audiencia y vista el expediente de deslinde parcial administrativo el monte de utilidad pública número 320 del Catálogo de Teruel, denominado

	AYUNTAMIENTO DE ZARAGOZA
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Zaragoza, por el que se comunica la formalización del contrato del servicio de “conservación de puentes del Ayuntamiento de Zaragoza”.
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Zaragoza, por el que se comunica la formalización del contrato de las obras de mejoras Teatro Principal grada 4.ª
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Zaragoza, por el que se comunica la formalización del contrato del suministro y renovación de equipamiento informático de puesto, mediante procedimiento abierto.

	FEDERACIÓN ARAGONESA DE PÁDEL
	ANUNCIO de la Federación Aragonesa de Pádel, relativo a convocatoria de convoca Asamblea General Ordinaria.




